令和７年７月吉日
社会人男子登録チーム 各位

福島市ソフトボール協会

会長  安倍 誠一
（公印省略）

令和７年度協会主催秋季大会組合せ抽選会のご案内

標記の組合せ抽選会を下記により開催いたします。
ご多用のところ恐縮に存じますが、ご出席下さいますよう

お願い申し上げます(代理出席可)。

記

1 開催日時  令和７年８月６日（水） 午後６時３０分

2 場   所  福島ﾄﾖﾀｸﾗｳﾝｱﾘｰﾅ(国体記念体育館）
   研修室   ℡ 024－539－5500

3 大会日程  Ⅰ部（春季大会上位１５チーム）
             １・２ 回戦    ９月２１日（日）
          Ⅱ部（Ⅰ部以外の２４チーム）
             １  回戦    ８月３１日（日）
             ２・３ 回戦   ９月１４日（日）
         準決勝・決勝    １１月 ２日（日）

         ◎ホームページに組合せ表を掲載

4 注意事項  大会に参加しない場合は､８月１日（金）までに
下記あてショートメールまたは FAXで連絡を
お願いします。

《連絡先》 福島市ソフトボール協会  安倍誠一
         〒960-8154 福島市伏拝字沼ノ上 2の 569

携帯 090-2974-8827／℡・FAX 024-548-3666